様式第１号（第４条関係）
第　　　号
年　　月　　日

石川町長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
申請者　　氏　　名　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

[bookmark: _GoBack]石川町「はぴ福なび会員登録」補助金交付申請書

　石川町「はぴ福なび会員登録」補助金の交付を受けたいので、石川町「はぴ福なび会員登録」補助金交付要綱第４条の規定により申請します。

１　申請金額　　　金６，０００円

２　登録回数　　　１回目　　・　　２回目

３　会員ＩＤ

４　振込口座

金融機関名

	　　　　　　　　信用金庫
　　　　　　　　銀行・労金
　　　　　　　　農協・信組

　　　　　　　　　　支店

預金種別

普通　・　当座

口座番号

	（フリガナ）
口座名義

※振込口座は申請者の名義のものに限る
５　添付書類
（１）支払いを証明する書類
（２）その他町長が必要と認めるもの